


内蒙古电力〈集团〉有限责任公司巴彦津尔供电分公司2025年第4次

(3）招标采购 〈询比施工〉

成交结果公告

〈采购编号z (BDGZ2025-4 (3》KRSG2025-BM一017)

内蒙古电力〈集团）有限责任公司巴彦津尔供电分公司2025年第4次（3)

招标采购 （询比施工）成交候选人公示期己经结束， 现将成交结果公告如下：

标段编号

12标段

13标段

14标段

15标段

16标段

17标段

标段名称 中标人 投标报价〈万元〉

大修施工（一〉
内蒙古申源建设有限责任公

125.008300 
司

大修施工（二〉 中拓能国际建工有限公司 69.520200 

大修施工（ 一 〉
内蒙古汇鑫电气设备安装有

117. 792000
限公司

大修施工（囚〉 湖南恒宇电力建设有限公司 93.344200 

大修施工（五〉
内蒙古辉凡电力电气有限责 115.606900 

任公司

大修施工（六〉 烽源电力工程有限公司 90. 710900

内蒙古电力（集团）有限责任公司巴彦津尔供电分公司

开瑞项目管理有限公司

2025年5月15日

去哝J


